平成２５年９月２０日

保護者の皆様

京都府立洛東高等学校

校 長 細 井 滋 樹

授 業 参 観 に つ い て

初秋の候保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は、本校の教育に御理解と御協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、この度、保護者の皆様に普段の授業の様子を見ていただくために、授業参観を計画

いたしました。この機会に、高校ではどのような授業が行われているのか、また、生徒の授

業中の様子はどのようなものかを御覧いただければと考えております。

日時は下記のとおりです。授業の内容は各クラス・講座により異なりますので、時間割・

教室は事前にお子様にお尋ねください。

なお、時間割等不明の場合は、当日受付でも御案内させていただきます。

記

１ 日 時 ：平成２５年１０月２日（水曜日） ５限及び６限

受 付 １３時～

５限目 １３時１５分～１４時０５分

６限目 １４時１５分～１５時０５分

２ その他 ： 事前の出欠確認は行いません。当日受付を設けますので、直接御来校いた

だき、受付をお済ませの上、各教室へお入りください。

校舎内は二足制になっておりますので、上履き用のスリッパ等を御持参い

ただきますようにお願いいたします。また、体育館に入られる場合は、校舎

用とは別の、体育館専用の上履きを御用意ください。

自動車での御来校は御遠慮いただきますようにお願いいたします。